EDITAL Nº 04/2017    DE 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA

PARA AS ELEIÇÕES COMPLEMENTARES AO

CONSELHO TUTELAR, INSTITUÍDO PELO EDITAL Nº

001/2016 E SUAS RETIFICAÇÕES.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São José do

Inhacorá/RS, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 1.246/2016 de 28 de

Junho de 2016 e Decreto nº 036/2002 de 25 de julho de 2002, torna público a HOMOLOGAÇÃO

dos candidatos aprovados na prova escrita das Eleições Complementares para o Conselho

Tutelar Edital nº 001/2016, para preenchimento de vagas do Conselho Tutelar do Município de

São José do Inhacorá/RS e publica a relação nominal dos candidatos aptos para concorrer a

Conselheiro Tutelar:

1º ANA CRISTINA LUDWIG

2º TATIANE ADRIANE PERTILE

3º CARINE LUCIANE REIS

4º ARLETE REIDEL DA SILVA SCHWAN

5º CLAUDETE INÊS HECKLER

6º SELINDA CONCEIÇÃO DE MATTOS

7º JORDANA DANUSA BERNDT

8º FERNANDA HANAUER

  SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 17 DE FEVEREIRO DE 2017.